MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 8915 / 2020 - SCTG (11.65.97)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Recife-PE, 03 de Dezembro de 2020

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 108/2020, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.

COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIO

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS – ESCOLA DE
ENGENHARIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
RESOLVE:
Designar, ad referendum do Conselho Departamental, os professores Edval Gonçalves de
Araújo, SIAPE nº 2154994, e Carlos Augusto do Nascimento Oliveira, SIAPE nº 2619305,
como Coordenador e Vice-Coordenador, respectivamente, do Laboratório de Preparação
Metalográfica – LPM, do Departamento de Engenharia Mecânica/CTG/UFPE.
DIRETORIA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS – ESCOLA DE
ENGENHARIA DE PERNAMBUCO, em 30 de novembro de 2020.

(Assinado digitalmente em 04/12/2020 06:54 )
JOSE ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR

VICE DIRETOR DE CENTRO
Matrícula: 1524611

Processo Associado: 23076.069435/2020-41

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando Tipo de
Assinatura: Assinado com senha, número: 8915, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/12/2020 e o

código de verificação: 923e8eb7ab

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf